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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 05 DE 2022 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS
DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LA AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD.
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1. SUMINISTROS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
HOSPITALARIOS 1 5A10 15 14 59Y60 57Y58 61 4 12 16 A6
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. LIFE FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE LA GARANTIA DE LA INADMISIBLE
SUMINISTROS 4 5A10 24 20Y21 27Y28 25Y26 29 30 11.A19 57a252 SERIEDAD DE LA OFERTA NO ESTA CUBRIENDO EL MONTO ASEGURADO EQUIVALENTE AL 10%
MEDICOS S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DE LA OFERTA PRESENTADA PARA LO CUAL SERIA ($ 10.789.689,20) Y LA POLIZA SOLAMENTE
CUMPLE ESTA CUBRIENDO ($1.500.000) , DE ACUERDO AL NUMERAL 2.2.4 DEL PLIEGO DE CONDICIONES
DE LA CONVOCATORIA No.05.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
3.PRODUCTOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
HOSPITALARIOS 2 4A8 13 nY12 67Y68 65Y66 69 3 9Y10 14A64
PRO-H S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
§ FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
4. BIOPLAST 1 2A5 10A13 14Yy95 16Y17 18Y19 20 22 6A9 47A92
S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5- MEDICOX FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 3 5A12 17 16 Y 121 101Y 102 99 Y100 103 4 13A15 18A98
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6. SHERLEG FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIES 9 13A23 43A47 37Y40 83Y84 81Y 82 85 1 25A36 49A 80
S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7. FRIDEN DE FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NO SE APORTO POR EL OFERENTE EL CERTIFICADO DE PAZ Y SALVO DE PAGO APORTES INADMISIBLE
COLOMBIA 4 6AM 23A27 45Y46 43Y44 47 5 12A22 20A 42 SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES, QUE DEBE SER EXPEDIDA POR EL REVISOR FISCAL QUE
HOSPITALARIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SE ENCUENTRA RECONOCIDO EN CAMARA DE COMERCIO E IGUALMENTE LA FOTOCOPIA DE LA
LTDA CUMPLE TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
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8. TWITY S.A.S FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
4 6 AN 16 12Y15 32Y33 30Y31 34 5 78 A82 17A29
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
VERIFICADO (DE
CONFORMIDAD
CONEL
DECRETOLEY
019 DE 2012
DEBIDO AQUE
A
CERTIFICACION
DE LA PERSONA
JURIDICA NO
FUE APORTADO
CON NUMERO
DE
VERIFICACION
9.POLYMEDICAL FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DE COLOMBIA 6 8A15 22 16Y19 39Y 40 37Y38 4 7 107 A 114 23A36
S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10. AYGPHARMA FOLIO FoLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FoLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.A.S 1 3AR 19A23 14Y17 55Y 56 53Y54 57 2 13 24A52
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
11. BSN MEDICAL FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 1 1A 10 26 23Y24 49Y50 47Y 48 51 12 13A22 27A 46
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE LA POLIZA DE INADMISIBLE
DISCOLMEDICA 4 7A16 23A54 19Y20 188Y 186 Y 1187 190 6 17Y18 55 A 1185 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA ADJUNTA A LOS DOCUMENTOS JURIDICOS NO SE
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 189 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADA POR EL TOMADOR.
CUMPLE CUMPLE
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
13QUIRURGICOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 1 3A14 38A44 23Y37 208Y 206 Y207 210 2 15A22 45 A 205
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 209 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
14. COMPANY FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS PAGINAS NINGUNA ADMISIBLE
MEDIQBOY OC " 13A21 29A34 24Y27 38Y39 36Y37 40 12 22Y23 DEL1A
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2886
CUMPLE
VERIFICADO
POR MEDIO
DECD
15 ALFA FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NO SE APORTO POR EL OFERENTE LA FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL INADMISIBLE
TRADING S.A.S 2A12 168 Y 169 206 Y 207 202Y203 205 13 91A 105 67A90 REPRESENTANTE LEGAL EN LOS DOCUMENTOS, POR TAL RAZON TAMPOCO SE PUEDE ENTRAR ®
NO NO No NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE A VALIDAR CON EXACTITUD EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL.
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO SE APORTO POR EL OFERENTE LA FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT).
SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE EL CERTIFICADO DE
PAZ Y SALVO DE PAGO APORTES SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES ESTA FIRMADA POR
OTRO REVISOR FISCAL Y SE DEBE REMITIR LA FOTOCOPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL
REVISOR FISCAL QUIEN SUSCRIBIO EL CERTIFICADO ANTERIORMENTE MENCIONADO.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
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16 MAINCO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
HEALTH CARE 1 3AN 20 16Y17 39 37Y38 4 2 12A15 21A36
S.A CUMPLE | -CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO
(ot
* CONFORMIDA
DCONEL
DECRETOLEY
019 DE 2012
DEBIDO A
QUELA
CERTIFICACIO
NDELA
PERSONA
JURIDICA NO
FUE
APORTADA
17. NIPRO FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL 1 4A9 20a22 19 32 31 33 3 10A17 23A30
CORPORATION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO POR
D
NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
PROYECTO: DANIEL FELIPE RICO RODRIGUEZ REVISO: SANDRA MILENA DUARTE ROA
PROFESIONAL | EN DERECHO EN MISION - COl T0S PR |ONAL ESPECIALIZADO 1l EN DERECHO
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